

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická Lermontovova 1 04172 Košice Telefón: 055/63200 26 Fax: 055/63 200 26 E-mail: spsstage@spssagke.edu.sk IČO: 00161764 DIČ: 2020762425	Variabilný symbol : 122
Dátum vyhotovenia: 17.12.2010	Dodávateľ: NOSTROMO GROUP s.r.o. Dunajská 10 04001 Košice IČO: 36573451 IČ DPH: SK2021786041

Dodacie a platobné podmienky:

Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1 . microsoft Office 2010	14,000	ks	66,000000	924,00
2 . Windows 7 Professional	1,000	ks	229,000000	229,00
3 . HP Laser Jet M1132	6,000	ks	159,500000	957,00
4 . Samsung CLX-3185	2,000	ks	298,600000	597,20
5 . Diaprojektor ACER P1100	6,000	ks	399,800000	2 398,80
6 . Premietacie plátno 2,03x2,03	6,000	ks	149,900000	899,40
7 . Digitálny fotoaparát Canon PowerShot	1,000	ks	249,000000	249,00
8 . Interaktívna tabuľa eBeam	4,000	ks	1 688,000000	6 752,00
9 . Digitálna kamera Canon FS36	1,000	ks	399,200000	399,20

Obnos slovom :

trinásťtisícštyristopäť € 60

Celková suma: 13 405,60 €

Objednávku vyhotovil:

Győriová Magdaléna, DIS

Podpis a pečiatka

Lučená

Stredná priemyselná škola
stavebná a geodetická
Lermontovova 1, 040 01 Košice
-5-